

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.5

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ ภายในหมู่บ้าน ข.

สถานที่ก่อสร้าง 160 ม.1 ต.มิตรภาพ อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

ฝ่าย/สำนัก พัสตและบริการ

ประมาณการโดย นายสายชล พุ่มพุทรา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ ภายในหมู่บ้าน ข.	337,820.00	1.3074	441,665.87	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			441,665.87	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			441,665.87	
	คาดว่าจะดำเนินการได้ในวงเงินประมาณ (สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)			442,000.00	

ขนาดพื้นที่.....1 งาน.....

เฉลี่ยราคาประมาณ.....442,000.00 บาท.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิชรวงศ์ กันจันทระวงศ์)
หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป
หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ
(นายสายชล พุ่มพุทรา)
ตำแหน่ง นายช่าง 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเอก เรโนจันทร์)
ตำแหน่ง นายช่าง 5

ลงชื่อ.....
(นายณรงค์ฤทธิ์ วงศ์สุวรรณ)

ผู้อำนวยการหรือผู้มีอำนาจอนุมัติ
องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.5

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ ภายในหมู่บ้าน ค.

สถานที่ก่อสร้าง 160 ม.1 ต.มิตรภาพ อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

ฝ่าย/สำนัก พัสตุและบริการ

ประมาณการโดย นายสายชล พุ่มพุทรา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - ๕ พ.ย. ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ ภายในหมู่บ้าน ค.	491,660.00	1.3074	642,796.28	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			642,796.28	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			642,796.28	
	คาดว่าจะดำเนินการได้ในวงเงินประมาณ	(หกแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)		643,000.00	

ขนาดพื้นที่.....1 งาน.....

เฉลี่ยราคาประมาณ.....643,000.00 บาท.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรวงศ์ กันจันธิระวงศ์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป
หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นายสายชล พุ่มพุทรา)

ตำแหน่ง นายช่าง 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอนก เรโนจันทร์)

ตำแหน่ง นายช่าง 5

ลงชื่อ.....

(นายอรรถสิทธิ์ วงศ์สุวรรณ)

(.....)

ผู้อำนวยการหรือผู้มีอำนาจอนุมัติ

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ ภายในหมู่บ้าน ข.

สถานที่ก่อสร้าง 160 ม.1 ต.มิตรภาพ อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

ฝ่าย/สำนักงาน วัสดุและบริการ

ประมาณการโดย นายสายชล พุ่มพุทรา

เมื่อวันที่ ๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้า ขนาด 9 เมตร	12	ต้น	3,000.00	36,000.00	-	-	36,000	
2	สาย THWA.ขนาด 95 ตร.มม.	800	เมตร	45.00	36,000.00	-	-	36,000	
3	สาย THWA.ขนาด 50 ตร.มม.	2,000	เมตร	25.00	50,000.00	-	-	50,000	
4	กาย	8	ชุด	1,200.00	9,600.00	-	-	9,600	
5	กราวด์	5	ชุด	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000	
6	นอตเสาไฟฟ้า 7 นิ้ว	60	ตัว	35.00	2,100.00	-	-	2,100	
7	แหรั้ง 7 ช่อง	20	ชุด	300.00	6,000.00	-	-	6,000	
8	ฟรีฟอร์ม เบอร์ 95 ตร.มม.	20	เส้น	120.00	2,400.00	-	-	2,400	
9	ฟรีฟอร์ม เบอร์ 50 ตร.มม.	20	เส้น	100.00	2,000.00	-	-	2,000	
10	งานย้ายมิเตอร์ไฟฟ้ามาติดตั้งที่เสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	48	เส้น	1,515.00	72,720.00	-	-	72,720	
11	งานตัดต้นไม้	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000	
12	อุปกรณ์อื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000	
13	ค่าแรงดำเนินการ	1	งาน	-	-	80,000	80,000	80,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงินประมาณ							337,820.00	
	ค่า FACTOR = 1.3074							103,845.87	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							441,665.87	
	คาดว่าจะดำเนินการได้ในวงเงินประมาณ							442,000.00	
	(สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)								

หมายเหตุ: ผู้เขียนของเสนอราคาที่ได้ หากไม่เข้ามาในวันชี้แจงจุดสถานที่ ท่านต้องยอมรับเงื่อนไขต่าง ๆ ของผู้ควบคุมงานที่ได้ชี้แจงไปแล้วในวันดูสถานที่จริงโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเอก เรืองจันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ
(นายสายชล พุ่มพุทรา)

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ ภายในหมู่บ้าน ค.

สถานที่ก่อสร้าง 160 ม.1 ต.มิตรภาพ อ.ม่วงเหล็ก จ.สระบุรี

ฝ่าย/สำนักงาน พัสตุและบริกร

ประมาณการโดย นายสายชล พุ่มพพรา

เมื่อวันที่ E-6 5.0. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้า ขนาด 9 เมตร	15	ต้น	3,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
2	สาย THWA ขนาด 95 ตร.มม.	2,000	เมตร	45.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
3	สาย THWA ขนาด 50 ตร.มม.	2,000	เมตร	25.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
4	กาย	12	ชุด	1,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
5	กรวด	5	ชุด	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
6	น๊อตเสาไฟฟ้า 7 นิ้ว	120	ตัว	35.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
7	แห็ก 7 ช่อง	30	ชุด	300.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
8	ฟรีฟอร์ม เบอร์ 95 ตร.มม.	40	เส้น	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
9	ฟรีฟอร์ม เบอร์ 50 ตร.มม.	60	เส้น	100.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
10	งานย้ายมิเตอร์ไฟฟ้าติดตั้งที่เสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	84	เส้น	1,515.00	127,260.00	-	-	127,260.00	
11	งานติดตั้ง	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
12	อุปกรณ์อื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
13	ค่าแรงดำเนินการ	1	งาน	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงินประมาณ							491,660.00	
	ค่า FACTOR = 1.3074							151,136.28	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							642,796.28	
	คาดว่าจะดำเนินการได้ในวงเงินประมาณ							643,000.00	
	(หกแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)								

หมายเหตุ: ผู้ยื่นขอเสนอราคาที่ได้ หากไม่เข้ามาในวันชี้แจงสถานที่ ท่านต้องยอมรับเงื่อนไขต่าง ๆ ของผู้ควบคุมงานที่ได้ชี้แจงไปแล้วในวันดูสถานที่จริงโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการเลขานุการ
(หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป) (นายเอนก เรโนจันทร์) (นายสายชล พุ่มพพรา)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำหมู่บ้าน ข และ หมู่บ้าน ค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป กองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ฝ่ายพัสดุและบริการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,085,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำหมู่บ้าน ข และ หมู่บ้าน ค
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พ.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 1,085,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1. แบบ ปร.4 (บัญชีแสดงจำนวนวัสดุค่าของและค่าแรง ที่มาของราคาวัสดุ เช่น สำนักงานพาณิชย์จังหวัด)
 - 5.2. แบบ ปร.5 (บัญชีสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1. หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ประธานกรรมการ
 - 6.2. นายเอนก เรโนจันทร์ กรรมการ
 - 6.4. นายสายชล พุ่มพุทรา กรรมการเลขานุการ

(หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และบริการทั่วไป)

ประธานกรรมการ

(นายเอนก เรโนจันทร์)

กรรมการ

(นายสายชล พุ่มพุทรา)

กรรมการเลขานุการ

เห็นชอบ

นางนงนุช วัฒนศิริ
ผู้อำนวยการหรือผู้มีอำนาจเห็นชอบ
ผู้อำนวยการ

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย